■ 製品の仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがあります。
■ このカタログの内容は2024年9月現在のものです。
■ 京都工場並びに滋賀工場、安土工場はISO9001およびISO14001の認証を取得しています。
5000/ 2409(SK)90S176-2
販売店
〒617-8585 京都府長岡京市東神足2-1-1　TEL.075-956-8688
三菱ロジスネクスト株式会社
▼日用雑貨卸業界

2000
■  基本仕様 ■
■  型式説明 ■
最大積載質量（kg）
間口※2
450/600
750/900
(mm)
黒：構成部材
青：オプション
取手[キャスタモデル用]
棚受けのフラット化で長尺物にも対応可能
棚受けと棚板はフラットな形
状。長尺物など多様な荷姿にも
対応できます。
製品特長
■  基本仕様 ■
■  型式説明 ■
タイプ
K：150kg
C：300kg
J：500kg
高さ
12：1200
15：1500
18：1800
21：2100
24：2400
間口
09：  900
12：1200
15：1500
18：1800
奥行き
A：300
B：450
C：600
D：750
E：900
天板含むラックの
棚段数
3：3段
4：4段
5：5段
6：6段
D：独立 R：連結
GSN -  K　12　09　A　3　D
タイプ
K：150 kg 高さ
12：1200
15：1500
18：1800
間口
09：  900
12：1200
15：1500
18：1800
奥行き
B：450
C：600
天板含むラックの
棚段数
4：4段
5：5段
独立
GSN -  K　12　09　B　4　D　C
キャスタモデル
豊富なオプションで、さまざまな
物流現場ニーズに対応します。
奥行き キャスタ仕様
K 150 500/間口
（移動時は300/間口）
40×40
キャスタ径φ100mm
4輪自由輪
（うち2輪ストッパ付き）
最大積載質量（kg）
段※1 間 口
(mm)
1200
1500
1800
900 （850）
1200（1150）
1500（1450）